
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Михайловский детский сад №6»

Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

24.01.19г. №12/4

«Об утверждении Положение
о нормах профессиональной этики педагогических работников 

МКДОУ «Михайловский детский сад №6»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Федерального закона 
от 25.12.2008г. №273 «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических 
работников МКДОУ «Михайловский детский сад №6» Михайловского 
района Алтайского края

2. Разместить настоящий Положение на сайте детского сада.

детский сад №6» Н.А.Тамчишена


		2021-04-21T15:11:46+0700
	Гребе Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




